
 
 

UCHWAŁA Nr 37/V/2015 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 17 lutego 2015 r. 
 

w sprawie określenia obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych  
im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 6. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.     
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Obwód szkolny dla Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych im. Noblistów Polskich w Lesznowoli,    

ul. Szkolna 6 obejmuje miejscowości: 
− Lesznowola  
− Jazgarzewszczyzna  
− Podolszyn  
− Wilcza Góra  
− Łoziska  
− Nowa Wola - od nr 139 i 154 ul. I. Krasickiego w kierunku zachodnim  
− Władysławów  
− Janczewice  
− Stara Iwiczna - od nr 57 A i 72 ul. Słoneczna w kierunku zachodnim,  

 
§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 531/XLII/2014 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie 
określenia obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych im. Noblistów Polskich w Lesznowoli,    
ul. Szkolna 6 (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 6375 z 3 lipca 2014r.). 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą ̨ obowiązującą od 1 września 2015 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy ustala plan sieci szkół podstawowych i gimnazjów, jak również określa 
granice obwodów tych szkół. Niniejsza uchwała dotyczy obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół 
Publicznych w Lesznowoli, a jej podjęcie związane jest ze zmianą stopnia organizacyjnego Gimnazjum 
w Mysiadle, które w roku szkolnym 2015/2016 będzie miało pełną strukturę organizacyjna, a więc 
klasy I-III i będą do niego uczęszczali uczniowie z miejscowości Mysiadło, Zamienie, Zgorzała. 


